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S3 Non Validé12628557 AIT TABLALTE HAFIDA

6.8310.00 4.00 3.00 8.00 5.00 11.001212 Notes =>

S3 Non ValidéN134315614 AOUN MAHDI

7.679.00 8.00 .00 11.00 12.00 6.00501 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)Z180500598 BABANA MUSTAPHA

11.5016.00 9.00 10.00 8.00 12.00 14.00502 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N131215955 BARBARA BOUTAINA

12.1716.00 11.00 14.00 8.00 11.00 13.001216 Notes =>

S3 Non ValidéN134307476 BARID AMAL

8.6714.00 10.00 2.00 7.00 6.00 13.00503 Notes =>

N139307444 BECHAR SOUFIANE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs504 Notes =>

S3 Non ValidéN134189848 BELLAHCEN LAIIA

8.0012.00 4.00 8.00 7.00 7.00 10.00505 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N133305596 BEN DAHMANE IMANE

10.8312.00 13.00 8.00 8.00 13.00 11.00506 Notes =>

S3 ValidéN134164037 BEN OMAR AYYOUB

14.0016.00 12.00 15.00 13.00 14.00 14.00507 Notes =>

S3 Non ValidéN135307318 BIDAK MOUAD

6.508.00 6.00 1.00 11.00 12.00 1.00508 Notes =>

N135214904 BIKA GHIZLANE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs509 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z163203631 BOUABID MOURAD

10.6711.00 12.00 6.00 11.00 14.00 10.001218 Notes =>

11745005 BOUASRIA GHITA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs510 Notes =>

27770185 BOUKHSAS MOHAMED
Abs Abs 14 14 11.00 081220 Notes =>

S3 ValidéN149025437 BOURZIK FATIMA ZAHRA

13.6716.00 12.00 14.00 12.00 14.00 14.00511 Notes =>

13759571 CHAHBOUNE YASSINE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs512 Notes =>

S3 Non Validé13743243 CHBILI ZINEB

9.8310.00 10.00 12.00 7.00 10.00 10.001221 Notes =>

S3 Non ValidéN149025399 CHERRABI FATIMA ZAHRA

8.1712.00 5.00 7.00 8.00 5.00 12.00513 Notes =>

2ème Année ValidéeN136315654 CHOUKRI HASSAN 11.67
11.3311.00 11.00 10.00 11.00 15.00 10.00 12.001222 Notes =>
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N138123386 DADY OUMAIMA
Abs Abs 10.00 Abs Abs 10.001224 Notes =>

S3 Non ValidéN136272388 DERKAOUI YASSMINE

4.5014.00 4.00 2.00 4.00 1.00 2.00514 Notes =>

11769020 ED-DAHBY NADIA
11.00 12.00 .00 Abs 6.00 6.00515 Notes =>

S3 Non Validé13750702 EL BECHRAOUI HANAE

3.837.00 4.00 3.00 7.00 1.00 1.00516 Notes =>

11759210 EL BISSARI SMAIL
Abs 10.00 10.00 Abs 10.00 10.001225 Notes =>

S3 Non ValidéN134192879 EL GHAOUANE HAKIMA

6.5010.00 13.00 .00 14.00 1.00 1.00517 Notes =>

S3 Non ValidéM132276596 EL HADDAR AICHA

8.1714.00 6.00 4.00 13.00 11.00 1.00518 Notes =>

S3 Non ValidéN133264905 EL HILALI IBRAHIM

9.3316.00 7.00 .00 7.00 13.00 13.00519 Notes =>

23770320 EL IDRISSI YOUNES
10.00 12.00 Abs 12.00 Abs 10.001227 Notes =>

10745957 EL KASSEMI FATIMA-ZAHRA
12.00 10.00 Abs Abs Abs Abs1228 Notes =>

S3 Non ValidéN134191729 EL KHAZANE IMAD

8.0012.00 6.00 6.00 7.00 11.00 6.00520 Notes =>

S3 ValidéN144025647 EL MHADEN RIDA

13.1715.00 15.00 12.00 12.00 13.00 12.00521 Notes =>

S3 Non ValidéZ187000662 EL OUALIDI MOULAY BRAHIM

6.5011.00 5.00 .00 7.00 5.00 11.00522 Notes =>

S3 Non ValidéN135228764 EL OUARDI FATIMA ZOHRA

7.6713.00 3.00 10.00 6.00 13.00 1.00523 Notes =>

S3 Non ValidéN140005089 ELAMRI ZINEB

5.1713.00 4.00 2.00 6.00 1.00 5.00524 Notes =>

S3 Non ValidéN130293577 EL-ARCHANY KENZA

9.0012.00 8.00 .00 7.00 13.00 14.00525 Notes =>

S3 Non ValidéN137281733 ELJAZOULI AYOUB

6.8310.00 11.00 4.00 7.00 8.00 1.00526 Notes =>

11765595 ERJATI ZOUHIR
14.00 11.00 10.00 Abs Abs 11.001229 Notes =>

10745980 ER-RAI MOURAD
Abs Abs Abs 10.00 Abs Abs1230 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)
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N132254806 EZ-ZAIM MERIEM

10.3311.00 13.00 12.00 8.00 7.00 11.001231 Notes =>

S3 Non ValidéN136343798 GHANNAME NADA

7.6711.00 7.00 .00 12.00 6.00 10.00527 Notes =>

12757765 GHEZOUANI MOHAMMED
3.00 2.00 12.00 5.00 Abs 1.00528 Notes =>

N134228646 HAMOUDI KHALIL
Abs 2.00 Abs 7.00 1.00 1.00529 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N131328866 HETTABI LOUBNA

10.5010.00 8.00 13.00 12.00 10.00 10.001232 Notes =>

S3 Non ValidéS139358074 ICHE BILAL

9.3310.00 8.00 .00 13.00 12.00 13.00530 Notes =>

14768962 JELLOUL KHALID
Abs Abs Abs Abs Abs Abs531 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N139189113 JERJOU YASMINE

11.6717.00 14.00 13.00 7.00 8.00 11.001235 Notes =>

S3 Non ValidéN131175844 KBILI REDA

4.508.00 6.00 .00 10.00 1.00 2.00532 Notes =>

S3 Non ValidéN133228476 LAAROUSSI ABDELHAMID

5.0010.00 5.00 .00 7.00 7.00 1.00533 Notes =>

S3 Non Validé1513751881 LAAYAT MOUNIR

7.508.00 4.00 2.00 8.00 11.00 12.00534 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S130335141 LAKHDAR ANOUAR

10.8312.00 5.00 13.00 10.00 12.00 13.00535 Notes =>

N138295563 LAKRICHI FATIMA EZ-ZAHRAE
3.00 Abs .00 7.00 1.00 1.00536 Notes =>

N138200040 LEMGHILI HALIMA
Abs 12.00 Abs 11.00 Abs Abs537 Notes =>

S3 Non ValidéN136187524 LIJAI HANAE

11.0012.00 15.00 10.00 14.00 14.00 1.001240 Notes =>

N130348054 LYOUBI KENZA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs538 Notes =>

N139228556 NEJJARI MORAD
10.00 13.00 .00 8.00 Abs Abs539 Notes =>

12772911 OTMANE KHOULANE
Abs 14.00 10.00 Abs 11.00 10.001245 Notes =>

S3 Non ValidéN142099910 OUARKI NOUHAILA

7.3310.00 2.00 12.00 6.00 7.00 7.00540 Notes =>

S3 Non Validé
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N148025455 OUAZZANI NADA

9.1716.00 4.00 5.00 7.00 13.00 10.00541 Notes =>

D135842332 OUJENNANE ABDELAZIZ
Abs Abs Abs Abs Abs Abs542 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)Z174100001 QASBI SIDI MOHAMED 10.34
10.0012.00 10.00 10.00 10.00 7.00 11.00 10.671247 Notes =>

S3 Non ValidéP147109433 RADWANI KARIM

10.6711.00 15.00 12.00 12.00 1.00 13.00543 Notes =>

S3 Non ValidéZ186200601 RBOUJ YOUSSEF

12.5013.00 18.00 .00 15.00 15.00 14.00544 Notes =>

S3 Non ValidéN133228671 REFFAS FATIMA ZEHRA

9.8310.00 10.00 10.00 7.00 12.00 10.001248 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)M130008869 REGRAGUI ADNANE

11.3315.00 7.00 13.00 7.00 14.00 12.00545 Notes =>

11744352 RKAIBI BILAL
Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs546 Notes =>

S3 Non ValidéN137194714 SALAMA HAMZA

5.5011.00 7.00 2.00 11.00 1.00 1.00547 Notes =>

S3 Non Validé26759012 SBAI MOHAMMED

11.3310.00 16.00 1.00 15.00 12.00 14.00548 Notes =>

N139190765 SLAOUI BAHI MOHAMMED
Abs Abs Abs Abs Abs Abs549 Notes =>

S3 Non Validé24753180 SOUANE ABDELILAH

5.3311.00 13.00 .00 6.00 1.00 1.00550 Notes =>

S3 Non ValidéN136378192 SOUIS ASMAE

8.1710.00 6.00 10.00 7.00 6.00 10.001250 Notes =>

S3 Validé (Comp.)1513743405 SOUSSI YOUNESS

11.6715.00 9.00 10.00 13.00 13.00 10.001251 Notes =>

S3 ValidéN138190583 TAGHZOUTI WIAM

16.0017.00 18.00 15.00 16.00 15.00 15.00551 Notes =>

S3 Non ValidéS133032049 TANTAOUI OMAR

9.6713.00 10.00 8.00 12.00 5.00 10.001252 Notes =>

N137328872 ZBIBET WAFAE
10.00 5.00 .00 8.00 Abs Abs552 Notes =>

S3 ValidéN135329317 ZDIH BOUCHRA

10.5010.00 10.00 10.00 10.00 12.00 11.001253 Notes =>

المستوفون

العدد الإجمالي

21

Nom & Signature de أسماء و توقيعات الأساتذة       75

...........................................................................*

Effectif des étudiants

Effectif des Validés: منسق الفصل*
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المستوفون  بتآزر

غير المستوفين

24الغائبـون

30

منسـق المسلــك Le Doyen العميــد :         

...........................................................................*

...........................................................................*

...........................................................................*

...........................................................................*

...........................................................................*

Effectif des non Validés

Effectif des absents

تـاريخ المداولات ......................................... 

...........................................................................*
16Eff. des Validés /Comp.


